15101514 PL/1731/EXP/ES/2015-1960710
4.5140 Litros    $18.597928 $83.95

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 1960751-0)
15101514 PL/1731/EXP/ES/2015-1960751
9.3060 Litros    $18.597928 $173.08

Subtotal $949.37
IVA 16.00% $147.63
TOTAL PESOS : $1,097.00

(un mil noventa y siete pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
kI4fUYvd4q1U8FNJtYRsde1p4rFf3vge362+Jh
kl0eECfpdUrf1MrtDo7H84x37NLx+J45OTyBc
cIRXlFzk+KV8WJEZbKFlgJDoFxD9Yhje+thqx
xOz4rkOkfxtGurVacSpczcpZvNA5ZUvviTRns
8W6klFgMEO8pDwr5gSEqR8IDo0JVN1Sw09